
Protokół z VI spotkania Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, kadencji na rok 2018/19, które
odbyło się w dniu 7 marca 2019 r. W godzinach od 16.10 do 16.50 w sali nr 102 Urzędu
Miasta Tychy przy al. Niepodległości 49.

Młodzieżowa Rada Miasta Tychy omawiała podpunkty z następującego porządku obrad:

1. Otwarcie sesji.
Sesję otwarł Przewodniczący MRM Tychy Tomasz Budziosz.

2. Przyjęcie porządku obrad.
Nie wprowadzono żadnych zmian w porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z V sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.
Protokół dostępny do wglądu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu
Miasta Tychy. Został on przyjęty przez radnych jednomyślnie.

4. Sprawozdanie z działalności prezydium.
- Przewodniczący sprawozdał swoją działalność z czasu od poprzedniej sesji, w której
przedstawił proces tworzenia się I Tyskiego Konkursu pisania na klawiaturze.
- Nakreślił wstępny plan koncertu charytatywnego pt. Wielkiej Muzycznej Pomocy.
- Przeprowadził apel o tym, iż radni nie mają prawa bez poparcia większości
podpisywać się pod otwartymi listami, bądź petycjami jako Młodzieżowa Rada Miasta
Tychy. Wyjątkiem będzie podpis samego Przewodniczącego MRM Tychy.

5. Sprawozdanie z działalności komisji ds. Dnia Czekolady.
W dniu 11.02.2019 r. w Miejskim Centrum Kultury w Tychach przewodniczący
komisji – Mikołaj Figlarski oraz wiceprzewodnicząca Magdalena Kilian odbyli

spotkanie dotyczące konsultacji zorganizowania imprezy. Podczas sesji Mikołaj
Figlarski przedstawił ustalenia dotyczące daty oraz miejsca wydarzenia. Wkrótce
zostanie podany także kosztorys i wstępny plan imprezy.

6. Sprawozdanie z działalności komisji ds. Gier Terenowych.
Przewodniczący komisji Łukasz Wawrzyczek rozpoczął rozmowy z dyrektor Muzeum
Miejskiego w Tychach Aleksandrą Matuszczyk w sprawie ustalenia daty gry oraz
wstępnego planu jej przebiegu. Ustalono już, że wszystko odbędzie się w przyszłym
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roku szkolnym. Ustalono także, że odbędą się dwa rodzaje gry – jedna dla młodzieży,
a druga dla rodzin.

7. Omówienie zmian w statucie.
Mikołaj Figlarski wiceprzewodniczący przedstawił zmiany w statucie.
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tomasz Budziosz oświadczył, że statut
czeka na konsultacje prawniczą i na jego akceptacje przez prawnika.

8. Sprawy bieżące.
- Radni wymienili się pomysłami na rewitalizację tyskich osiedli, w którą MRM ma
zamiar się zaangażować.

- Oprócz pomysłu na zorganizowanie meczu charytatywnego, który rozegra się
pomiędzy radnymi MRM i tyszanami chętnymi dołączyć do zabawy, a graczami GKS
Tychy. Zaproponowano również zaproszenie grup teatralnych z MDK i TEBu
w Tychach, aby wystąpiły ze swoim repertuarem.

- Radni z IV Liceum Ogólnokształcącego w Tychach zaprosili pozostałych radnych do
pomocy w organizacji szkolnego biegu charytatywnego, który odbędzie się 7 kwietnia
br.
- Organizator Turnieju Debat Oksfordzkich – Rafał Scholz, przedstawił ostateczny
plan przebiegu debat, które odbędą się w Mediatece w Tychach.

9. Wolne wnioski.
Na sesji przedstawiciele Zespołu Szkół nr 4 w Tychach skierowali w stronę radnych

prośbę o pomoc w organizacji i rozpromowaniu e-sportowego wydarzenia, które
organizują w swojej szkole. Udział w nim przegłosowano w 100%. Główną atrakcją
będą zawody e-sportowe w grach takich jak League of Legends i CS:GO. Planowane
jest także zorganizowanie dodatkowych atrakcji takich jak strefa cosplay czy ,,luźnego
grania". Szczegółowy plan wydarzenia zostanie wkrótce przekazany MRM.

10. Zamknięcie sesji.
Sesję zamknął przewodniczący MRM Tychy Tomasz Budziosz.

Podpisano:

Przewodniczący Młodzieżowej

Rady Miasta Tychy

Tomasz Budziosz
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